
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Prizzi von POL Power - Kleiderschrank schmal 1-türig pastellgrün - A

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Pol Power, ul. Poznanska 113a, 62-052 Komorniki, Polen

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Baby-Kinderzimmer/Schraenke/Prizzi-von-POL-Power-Kleiderschrank-schmal-1-tuerig-pastellgruen-Aurum::101613.html


PRIZZI
Babyzimmer

Farbe: Weiß/Abs. Aurum

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.



58-650-Y4

Kleiderschrank 1-trg.
Inneneinteilung: 1 Konstruktionsboden /

1 Einlegeboden / 2 Kleiderstangen

58-651-Y4

Kleiderschrank 2-trg.
Inneneinteilung: links 3 Einlegeböden /

rechts 2 Einlegeböden / 1 Kleiderstange

22-670-Y4

Babybett
Liegefläche 70/140 cm

mit Lattenrahmen und 3 Schlupfsprossen
für einen einfachen Ein- und Ausstieg

36-650-Y4

Kommode inkl. Wickelaufsatz
mit 3 Schubkästen

Art.-Nr.

Beschreibung

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

EAN

Verkaufseinheit

ca. 60 / 200 / 55

4251647607459

4

ca. 100 / 200 / 55

4251647607855

4

ca. 78 / 88 / 143

4251647607411

4

ca. 90 / 107 / 78

4251647607350

4

PRIZZI
Babyzimmer

Farbe: Weiß/Abs. Aurum

Korpus: Dekor
Front: Dekor

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben. 



Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

58-650-Y4

Kleiderschrank 1-trg.
Inneneinteilung: 1 Konstruktionsboden /
1 Einlegeboden / 2 Kleiderstangen
B/H/T: 60 / 200 / 55

0.047
0.042
0.030

0.119

830x98x576
1970x559x38
1946x612x25

3 Collis

18.20
22.20
15.20

55,6

4251647607459

58-651-Y4

Kleiderschrank 2-trg.
Inneneinteilung: links 3 Einlegeböden /
rechts 2 Einlegeböden / 1 Kleiderstange

B/H/T: 100 / 200 / 55

0.070
0.048
0.060

0.178

1233x98x578
1980x43x560
1974x56x540

3 Collis

29.55
26.75
32.55

88,85

4251647607855

22-670-Y4

Babybett
Liegefläche 70/140 cm
mit Lattenrahmen und 3 Schlupfsprossen
für einen einfachen Ein- und Ausstieg
B/H/T: 78 / 88 / 143

0.032
0.086

0.118

1005x805x40
1460x735x80

2 Collis

16.20
11.85

28,05

4251647607411

36-650-Y4
Kommode inkl. Wickelaufsatz
mit 3 Schubkästen
B/H/T: 90 / 107 / 78

0.066
0.049

0.115

1191x575x96
952x559x92

2 Collis

32.00
23.45

55,45

4251647607350

PRIZZI
Technische Daten

Farbe: Weiß/Abs. Aurum

Korpus: Dekor
Front: Dekor

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten Preise auch während der Preislaufzeit kündbar



PRIZZI
Babyzimmer

Farbe: Pastellgrün/Abs. Aurum

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben. 



58-650-EQ

Kleiderschrank 1-trg.
Inneneinteilung: 1 Konstruktionsboden /

1 Einlegeboden / 2 Kleiderstangen

58-651-EQ

Kleiderschrank 2-trg.
Inneneinteilung: links 3 Einlegeböden /

rechts 2 Einlegeböden / 1 Kleiderstange

22-670-EQ

Babybett
Liegefläche 70/140 cm

mit Lattenrahmen und 3 Schlupfsprossen
für einen einfachen Ein- und Ausstieg

36-650-EQ

Kommode inkl. Wickelaufsatz
mit 3 Schubkästen

Art.-Nr.

Beschreibung

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

EAN

Verkaufseinheit

ca. 60 / 200 / 55

5901738043404

4

ca. 100 / 200 / 55

4251647607824

4

ca. 78 / 88 / 143

4251647607374

4

ca. 90 / 107 / 78

4251647607329

4

PRIZZI
Babyzimmer

Farbe: Pastellgrün/Abs. Aurum

Korpus: Dekor
Front: Dekor

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.



Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

58-650-EQ

Kleiderschrank 1-trg.
Inneneinteilung: 1 Konstruktionsboden /
1 Einlegeboden / 2 Kleiderstangen
B/H/T: 60 / 200 / 55

0.047
0.042
0.030

0.119

830x98x576
1970x559x38
1946x612x25

3 Collis

18.20
22.20
15.20

55,6

5901738043404

58-651-EQ

Kleiderschrank 2-trg.
Inneneinteilung: links 3 Einlegeböden /
rechts 2 Einlegeböden / 1 Kleiderstange
B/H/T: 100 / 200 / 55

0.070
0.048
0.060

0.178

1233x98x578
1980x43x560
1974x56x540

3 Collis

29.55
26.75
32.55

88,85

4251647607824

22-670-EQ

Babybett
Liegefläche 70/140 cm
mit Lattenrahmen und 3 Schlupfsprossen
für einen einfachen Ein- und Ausstieg

B/H/T: 78 / 88 / 143

0.032
0.086

0.118

1005x805x40
1460x735x80

2 Collis

16.20
11.85

28,05

4251647607374

36-650-EQ
Kommode inkl. Wickelaufsatz
mit 3 Schubkästen
B/H/T: 90 / 107 / 78

0.066
0.049

0.115

1191x575x96
952x559x92

2 Collis

32.00
23.45

55,45

4251647607329

PRIZZI
Technische Daten

Farbe: Pastellgrün/Abs. Aurum

Korpus: Dekor
Front: Dekor

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.


