



Typenplan

Prizzi von POL Power - Kleiderschrank schmal 1-türig pastellgrün - A

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Pol Power, ul. Poznanska 113a, 62-052 Komorniki, Polen

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17

PRIZZI Babyzimmer





Farbe: Weiß/Abs. Aurum



PRIZZI Babyzimmer

Farbe: Weiß/Abs. Aurum

Korpus: Dekor Front: Dekor





ca. 60 / 200 / 55

Art.-Nr. 58-650-Y4

Beschreibung Kleiderschrank 1-trg.
Inneneinteilung: 1 Konstruktionsboden /
1 Einlegeboden / 2 Kleiderstangen

Verwendungsmöglichkeit: Breite / Höhe / Tiefe (cm) EAN

 EAN
 4251647607459

 Verkaufseinheit
 4



58-651-Y4

Kleiderschrank 2-trg. Inneneinteilung: links 3 Einlegeböden / rechts 2 Einlegeböden / 1 Kleiderstange

> ca. 100 / 200 / 55 4251647607855 4



22-670-Y4

Babybett Liegefläche 70/140 cm mit Lattenrahmen und 3 Schlupfsprossen für einen einfachen Ein- und Ausstieg

> ca. 78 / 88 / 143 4251647607411 4



36-650-Y4

Kommode inkl. Wickelaufsatz mit 3 Schubkästen

> ca. 90 / 107 / 78 4251647607350 4

PRIZZI

Farbe: Weiß/Abs. Aurum

Technische Daten

Korpus: Dekor Front: Dekor



Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
58-650-Y4	Kleiderschrank 1-trg. Inneneinteilung: 1 Konstruktionsboden / 1 Einlegeboden / 2 Kleiderstangen B/H/T: 60 / 200 / 55	0.047 0.042 0.030 0.119	830x98x576 1970x559x38 1946x612x25 3 Collis	18.20 22.20 15.20 55,6	4251647607459
58-651-Y4	Kleiderschrank 2-trg. Inneneinteilung: links 3 Einlegeböden / rechts 2 Einlegeböden / 1 Kleiderstange B/H/T: 100 / 200 / 55	0.070 0.048 0.060 0.178	1233x98x578 1980x43x560 1974x56x540 3 Collis	29.55 26.75 32.55 88,85	4251647607855
22-670-Y4	Babybett Liegefläche 70/140 cm mit Lattenrahmen und 3 Schlupfsprossen für einen einfachen Ein- und Ausstieg B/H/T: 78 / 88 / 143	0.032 0.086 0.118	1005x805x40 1460x735x80 2 Collis	16.20 11.85 28,05	4251647607411
36-650-Y4	Kommode inkl. Wickelaufsatz mit 3 Schubkästen B/H/T: 90 / 107 / 78	0.066 0.049 0.115	1191x575x96 952x559x92 2 Collis	32.00 23.45 55,45	4251647607350



PRIZZI Babyzimmer





Farbe: Pastellgrün/Abs. Aurum



PRIZZI Babyzimmer

Verwendungsmöglichkeit:

Farbe: Pastellgrün/Abs. Aurum

Korpus: Dekor Front: Dekor





Art.-Nr. 58-650-EQ

Beschreibung Kleiderschrank 1-trg.

Inneneinteilung: 1 Konstruktionsboden /

1 Fielegeboden / 2 Kleiderstagen

Inneneinteilung: 1 Konstruktionsboder 1 Einlegeboden / 2 Kleiderstangen

 Breite / Höhe / Tiefe (cm)
 ca. 60 / 200 / 55

 EAN
 5901738043404

 Verkaufseinheit
 4



58-651-EQ

Kleiderschrank 2-trg. Inneneinteilung: links 3 Einlegeböden / rechts 2 Einlegeböden / 1 Kleiderstange

> ca. 100 / 200 / 55 4251647607824 4



22-670-EQ

Babybett
Liegefläche 70/140 cm
mit Lattenrahmen und 3 Schlupfsprossen
für einen einfachen Ein- und Ausstieg

ca. 78 / 88 / 143 4251647607374 4



36-650-EQ

Kommode inkl. Wickelaufsatz mit 3 Schubkästen

> ca. 90 / 107 / 78 4251647607329 4



PRIZZI

Farbe: Pastellgrün/Abs. Aurum

Technische Daten

Korpus: Dekor Front: Dekor



Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
58-650-EQ	Kleiderschrank 1-trg. Inneneinteilung: 1 Konstruktionsboden / 1 Einlegeboden / 2 Kleiderstangen B/H/T: 60 / 200 / 55	0.047 0.042 0.030	830x98x576 1970x559x38 1946x612x25 3 Collis	18.20 22.20 15.20	5901738043404
58-651-EQ	Kleiderschrank 2-trg. Inneneinteilung: links 3 Einlegeböden / rechts 2 Einlegeböden / 1 Kleiderstange B/H/T: 100 / 200 / 55	0.070 0.048 0.060 0.178	1233x98x578 1980x43x560 1974x56x540 3 Collis	29.55 26.75 32.55 88,85	4251647607824
22-670-EQ	Babybett Liegefläche 70/140 cm mit Lattenrahmen und 3 Schlupfsprossen für einen einfachen Ein- und Ausstieg B/H/T: 78 / 88 / 143	0.032 0.086 0.118	1005x805x40 1460x735x80 2 Collis	16.20 11.85 28,05	4251647607374
36-650-EQ	Kommode inkl. Wickelaufsatz mit 3 Schubkästen B/H/T: 90 / 107 / 78	0.066 0.049 0.115	1191x575x96 952x559x92 2 Collis	32.00 23.45 55,45	4251647607329

